Summa: XII libre et V solidi. 35

1412.

Anno M°. CCCC°. XII 0.

Item die ultima mensis Ianuarii procuratores supra- que computare restabant una cum Nicolao et eciam
scripti ct nos infrascripti computavimus de omnibus inter nos, et remansimus obligati II libris.

* postea episcopus Ratisponensis, obiit anno 1494" al. m. ** Misnensis diocesis al. m. *** ex Livonia
45 ultima legione Kuropea al. m. 45

a sic. 11 sic, /ortassc loco fures vel mures. e Pinfinger B. <1 Purckusen B. e Erringer B
f Simedarb B. s pache A.

50
') Fridericus a Parsbery, episcopus Ratisponensis, 1437, Iun. 28 — 1450, Febr. 28. Duae mitrae adpictae sunt.

21*
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fol. 89 v. 1412.

Amio Domini M°. CCCC 0. XII 0, in festo opiphanie Domini, congregata nacione dominorum Theuto-

5 nicorum apucl ecclesiam Sancti Fridiani extra muros llononienses, concorditer nemine discrepante in pro- 5

curatores dicte nacionis eligerunt" nos Iohannem Plus magistrum in artibus clericum Spirensis dyocesis et

dominum Iohannem Meckes clericum Kevaliensis dyocesis, ambos in iure canonico scolares actu studentes,

quibus procuratoribus sic eiectis nobis plenam potestatem acl istucl de omnibus rebus ac nacionis redclitibus

clicta nacio dedit, qui eciam dicti procuratores fideliter cum predicta dispensacione et in melius dicte na-

10 cionis reformacione prestitimus fidelitatis sacramentum, in cuius rei testimonium nomina nostra propria more 10

solito presenti libro predicte nacionis racionem continenti sunt inscripta. Datum anno, die etc. quo supra,

tota nacione predicta presenti.

fol. 92r-' 15 1412. 15

Anno Domini M°. CCCC 0. XII 0, in die epyphanie Domini, congregata nacione dominorum Thetuni-

corum" apud ecclesiam Sancti Fridiani extra muros Bononienses, concorditer et nemine discrepante in pro-

curatores dicte nacionis electores ab ipsa nacione deputati elegerunt nos dominum Iohannem Plus de Besi-

20 lcein clcricum Spirensis dyocesis magistrum in artibus et dominum lohannem Meckes clericum Revaliensis 20

dyocesis, ambos scolares in iure canonico actu studentes, qui a procuratoribus immediate precedentibus re-

cepimus res et ornamenta dicte nacionis in publico instrumento, quod apud Iohannem Gwerlich notarium

ibi tunc presentem existit, contenta.

Anno quo supra, die secunda mensis Maii dominus Heinricus comes de Moi's fuit substitutus loco

25 domini Iohannis Meckes ex causa ab hoc studio recedentis. 25

Exposita:

Primo in die purificacionis beate Marie expendimus